

CIS-WAZ.271.13.2020

Warszawa, dnia 29.01.2021 r.

**Do zainteresowanych wykonawców**

Dotyczy postępowania o zamówienie w trybie przetargu nieograniczonego na **CIS-WAZ.271.13.2020 Świadczenie informatycznych usług asysty eksperckiej w realizacji projektu Wrota Statystyki.**

Centrum Informatyki Statystycznej działając jako Pełnomocnik Zamawiającego - Głównego Urzędu Statystycznego na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej "PZP, na podstawie art. 38 ust. 2 oraz ust 4 PZP przekazuje treść zapytań do treści SIWZ wraz z udzielonymi wyjaśnieniami.

W związku z wpływieniem do odwołania dotyczący zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, Pełnomocnik Zamawiającego dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert:

Nowy termin składania ofert: **17 lutego 2021r. do godz. 09:00.**

Otwarcie ofert zostanie przeprowadzone w dniu **17 lutego 2021r. o godzinie 11:00.**

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Treść zmian do SIWZ zostanie opublikowana na stronie internetowej, na której jest zamieszczona SIWZ w terminie późniejszym.

**Pytanie 1**

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca spełniał wymagania podane w punkcie 5.1. SIWZ dotyczące usług oraz osób.

Jednakże, w Rozdziale 7.9 dotyczącym składania dokumentów na wezwanie, nie wymagają Państwo złożenia wykazu osób oraz usług (a jedynie dowodów potwierdzających należyte wykonanie usług).

Ponadto zgodnie z 7.3.5 SIWZ widnieje informacja iż: „Wykonawca w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu w zakresie kryteriów kwalifikacji opisanych w części IV JEDZ wypełnia jedynie sekcję ALFA w części IV i nie musi wypełnić żadnej z pozostałych sekcji w części IV.”

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający, na żadnym etapie postępowania, nie wymaga złożenia informacji odnośnie wykonanych usług oraz osobach skierowanych do wykonania zamówienia, a spełnianie warunków będzie badane jedynie na podstawie deklaracji Wykonawcy.

**Odpowiedź:**

Wykonawca w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu w zakresie kryteriów kwalifikacji opisanych w części IV JEDZ wypełnia sekcję ALFA oraz sekcje A i C. JEDZ należy wypełnić zgodnie z wskazówkami zawartymi w treści załącznika nr 2 do SIWZ.

Zamawiający wymaga złożenie oświadczenia w części JEDZ obejmującej oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu w zakresie wykonanych zamówień (część IV, sekcja C: zdolność techniczna i zawodowa pkt 1b ), gdzie Wykonawca podaje wymagane informacje niezbędne zamawiającemu do oceny spełniania przez wykonawcę warunku określonego w pkt 5.1.3 SIWZ. Natomiast dowody potwierdzające, że dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należyć zgodnie z pkt 7.9.1 SIWZ, będą składane przez wykonawcę najwyżej ocenionego na wezwanie Zamawiającego.

Natomiast w zakresie osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia należy podać: imię i nazwisko, kwalifikacje i doświadczenie zawodowe, spełniające wymagania określone w pkt 5.1.3 B SIWZ w oświadczeniu JEDZ w części IV, sekcja C: zdolność techniczna i zawodowa pkt 2).

**Pytanie 2**

W punkcie 14. SIWZ - Opis kryteriów, którymi Pełnomocnik Zamawiającego będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert. Zamawiający wskazał, że w Kryterium nr 2 – „Zastępowalność kluczowego personelu” „ZP”30%, znajduje się Podkryterium nr 1- Zastępowalność Koordynatora zespołu osób zdolnych do wykonania zamówienia (Koordynator Zespołu Wykonawcy) „ZKz”.

Biorąc pod uwagę, że Zamawiający nie wymaga dysponowania osobą, która miałaby uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia w roli Koordynatora Zespołu Wykonawcy prosimy o wytłumaczenie nieścisłości.

**Odpowiedź:**

Przez Koordynatora Zespołu Wykonawcy należy rozumieć Koordynatora Umowy ze strony Wykonawcy o którym mowa w §11 załącznika nr 3 do SIWZ – Umowa.

**Pytanie 3**

W związku z wpływieniem odwołania do postępowania „Świadczenie informatycznych usług asysty eksperckiej w realizacji projektu Wrota Statystyki” nr referencyjny CIS-WAZ.271.13.2020 bardzo proszę o informację czy Zamawiający przewiduje zmianę terminu składania ofert w postępowaniu, który obecnie przypada na 03.02.2021r.

**Odpowiedź:**

Tak, informacja jak wyżej.

DYREKTOR  
Centrum Informatyki Statystycznej  
  
Marcin Piekarek